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砂は細砂主体。
シルトは粘性弱。
0.4ｍ付近、コンクリート片混入。
含水小。
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河床堆積物。
細～中砂主体。
礫はφ2～30mmの花崗岩亜角礫。
含水小。
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河床堆積物。
玉石は礫状～短柱状化にて、採取さ
れる。長さ10～20cmの花崗岩玉石で
硬質。
ハンマー打撃にて濁音を発する。
砂は、細～中砂主体。
礫はφ2～10mmの花崗岩、石英亜円
礫主体で所々にφ30～70mmの花崗岩
亜円礫介在。
含水小。
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軟岩質で軟岩DCにて、コア形を保ち
採取される。
風化が進み指圧にて、砂状に崩れ
る。
基岩組織残留。
岩級区分は、CL級でRQDはほぼ10cm
以下で0である。

風

化

花

崗

岩

緑

灰～

褐

灰

非

常

に

密

な

孔
内
水
位
(m)
／
測
定
月
日

標  準  貫  入  試  験

深

度

(m)

1.15

1.45

2.15

2.40

3.15

3.45

4.15

4.45

5.15

5.36

6.15

6.32

7.15

7.20

8.15

8.34

9.15

9.36

10.00

10.21

11.00

11.22

10cmごとの

打 撃 回 数

0

～

10

9

15

18

18

12

23

50

5

19

15

15

16

10

～

20

9

19

13

19

29

27

7

31

9

28

28

25

20

～

30

10

16

5

15

13

9

1

7

1

7

1

9

2

打
撃
回
数
/
貫
入
量

(cm)

28

30

50

25

46

30

50

30

50

21

50

17

50

5

50

19

50

21

50

21

50

22

N     値

0 10 20 30 40 50 60

28

60

46

50

71

88

300

79

71

71

68

原 位 置 試 験

深

度

(m)

試 験 名

および結果

試料採取

深

度

(m)

試

料

番

号

採

取

方

法

室
内
試
験

(

 
 
 

)

掘

進

月

日

10

15

10

16

10

17

10

18

GN050010RIN
テキストボックス
・本資料は、工事等により現況と整合しない場合があり、現在の位置関係や地質状況などを特定するものではありません。
・本資料は、参考データとして利用し、現在の地質状況は、再度ボーリングを行う等して確認をお願いします。




